
AP_TA.Porto_TA.REG_DECRETI.R.0000134.03-12-2019

Autorità di Sistema Portuale 
del Mar Ionio 

- -
Decreto n• _/19 

Del_/12/2019 

Direzione competente: AMM 

Oggetto: Selezione, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 24 (ventiquattro) posti, vacanti in pianta 
organica, attraverso progressioni di carriera del personale interno assunto con contratto a tempo 
indeterminato dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Ionio, ai sensi del "Regolamento per il 
reclutamento del personale" adottato con Decreto n. 90/2017 in data 03/10/2017 e del relativo 
art. 15 "Progressioni", quest'ultimo approvato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
con foglio n. 25284 del 20.09.2019. 
Nomina Commissioni esaminatrici. 

ILPRESIDENTE 

Visti il Decreto n. 129 del 20.11.2019 con il quale si approva lo schema di Awiso di selezione per la copertura di n. 
24 (ventiquattro) posti, vacanti in pianta organica, attraverso progressioni di carriera del personale interno 
assunto con contratto a tempo indeterminato dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Ionio, ai sensi del 
"Regolamento per il reclutamento del personale" pubblicato nella Sezione Amministrazione Trasparente del 
portale istituzionale in data 20.11.2019; 

l'articolo 4 "Presentazione delle domande- termini, contenuti e modalità" del predetto Awiso che individua 
quale termine ultimo per la presentazione delle domande di ammissione le ore 13:00 del giorno 2 dicembre 
2019; 

l'articolo 6 "Commissioni esaminatrici" che prevede che le Commissioni siano composte da tre membri 
interni, tra cui il Segretario Generale con funzioni di Presidente; 

considerato che, entro il termine previsto dall'articolo 4 sono pervenute n. 24 domande relative alla selezione di che 
tratta si; 

vista la relazione redatta dalla Direzione Amministrativa sezione Risorse Umane che ha ammesso alle fasi 
successive tutte le domande presentate per la selezione di che trattasi; 

acquisite le disponibilità dei Dirigenti deii'AdSP e di Aurelio Svelto (Quadro B della Direzione Amministrativa, Sezion,e 
Risorse Umane) che hanno dichiarato ins1,1ssistenza -cause di incompatibilità/inconferibilità/conflitto di 
interesse; 

DECRETA 

Le premesse sono parte integrante del presente atto. 
Di nominare le Commissioni esaminatrici così composte: 

Per i candidati da destinare alla Direzione Operativo, Sicurezza e Demanio: 
• Presidente- Fulvio Lino Di Blasio (Segretario Generale); 
• Componente- Giuseppe Lecce (Dirigente della Direzione Operativo, Sicurezza e Demanio); 
• Componente - Raffaella Ladiana (Dirigente della Direzione Amministrativa) con funzioni di segretaria 

verbalizzante. 
Per i candidati da destinare alla Direzione Amministrativa : 
• Presidente- Fulvio Lino Di Blasio (Segretario Generale); 
• Componente- Raffaella Ladiana (Dirigente della Direzione Amministrativa); 
• Componente - Aurelio Svelto (Quadro B della Direzione Amministrativa, Sezione Risorse Umane) con 

funzioni di segretario verbalizzante). 
Per i candidati da destinare alla Direzione Affari Generali e Internazionali: 
• Presidente- Fulvio Lino Di Blasio (Segretario Generale); 



• Componente- Raffaella Ladiana (Dirigente della Direzione Amministrativa); 

• Componente -. Aurelio Svelto (Quadro B della Direzione Amministrativa, Sezione Risorse Umane) con 
funzioni di segretario verbalizzante. 

Per i candidati da destinare alla Direzione Legale, Gare e Contratti: 
• Presidente- Fulvio Lino Di Blasio (Segretario Generale); 
• Componente- Raffaella Ladiana (Dirigente della Direzione Amministrativa); 
• Componente - Aurelio Svelto (Quadro B della Direzione Amministrativa, Sezione Risorse Umane) con 

funzioni di segretario verbalizzante. 
Per i candidati da destinare alla Direzione Tecnica: 
• Presidente- Fulvio Lino Di Blasio (Segretario Generale); 
• Componente- Domenico Daraio (Dirigente della Direzione Tecnica); 
• Componente - Raffaella Ladiana (Dirigente della Direzione Amministrativa) con funzioni di segretaria 

verbalizzante. 
Per i candidati da destinare allo Staff di Segreteria: 
• Presidente- Fulvio Lino Di Blasio (Segretario Generale); 
• Componente- Raffaella Ladiana (Dirigente della Direzione Amministrativa); 
• Componente - Aurelio Svelto (Quadro B della Direzione Amministrativa, Sezione Risorse Umane) con 

funzioni di segretario verbalizzante. 
Di dare mandato alla Direzione Amministrativa di notificare copia del presente prowedimento ai componenti della 
Commissione. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell' AdSP nella Sezione Amministrazione Traspa rente del portale 
istituzionale. 

ì 

Pagina 2di 2 

Ladiana
Casella di testo

Ladiana
Casella di testo




